事 務 連 絡

令和 7 年 9 月 16 日

各位

市民部スポーツ振興課

浜松アリーナ予約受付の再開について

 日ごろ、本市のスポーツ振興に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

竣工から 35 年が経過し、老朽化した浜松アリーナのリニューアル整備事業につきまして、

令和 8 年度からの施工を目指し、入札を実施いたしましたが、事業者からの応募がなく、入札

不調となりました。

当面の間、運営を継続することから、下記のとおり予約受付を再開いたしますので、御理解と

御協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ 優先予約（プロスポーツ、国際大会、全国大会など）

 ・受付期間 令和 7年 10 月 1日から令和 7年 12 月 28 日まで

 ・対象期間 令和 8年 4月 1日以降

 ・予約手段 施設管理者へ電話にてご連絡ください。

２ 一般予約

 ①会議室、研修室、スタジオ

・受付開始 令和 8年 1月 4日から

・対象期間 令和 8年 4月 1日以降

  ・予約手段 まつぼっくり

 ②メインアリーナ、サブアリーナ

  ア 対象期間 令和 8年 4月 1日から令和 9年 1月 31 日まで

    予約手段 令和 8年 1月 5日開催の利用調整会

  イ 対象期間 令和 9年 2月以降

    予約手段 令和 8年 2月開催の利用調整会

    ※令和 9年 2月以降の予約は通常どおり 1年前の利用調整会で調整します。

３ その他

  今後の改修工事の日程については、方針がまとまりしだい別途公表いたします。